
 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 145275 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX05P-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES,  OPCIÓN  AUXILIAR  EDUCATIVO,  POR  EL  TURNO  DE
PROMOCIÓN  INTERNA CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  29  DE
SEPTIEMBRE DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 10
DE  OCTUBRE  DE  2018),  POR  LA  QUE  SE  PUBLICA LA RELACIÓN  DE
ASPIRANTES CON PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO.

Habiendo  finalizado  la  valoración  de  los  méritos  de  los/las  aspirantes  de  las
pruebas  selectivas  para el  acceso  al  Cuerpo de Técnicos  Auxiliares,  Opción Auxiliar
Educativo por el turno de Promoción Interna, que han aprobado la fase de oposición, el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general séptima de la Orden de 17
de  junio  de  2004,  de  la  Consejería  de  Hacienda,  por  la  que  se  aprueban  las  Bases
Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos
Cuerpos de la Administración Regional.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por los/las
aspirantes  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  Cuerpo  de  Técnicos  Auxiliares,
Opción Auxiliar Educativo, por el turno de Promoción Interna, que han aprobado la fase
de oposición de las pruebas selectivas citadas, tal como se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su exposición en
el  Tablón  de  Anuncios  del  Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina
Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.  Infante  D.  Juan
Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Murcia, 13 de febrero de 2020
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: M. Antonia Sanchez Bastida

Pág. 1 

SA
NC

HE
Z 

BA
ST

ID
A,

 M
AR

ÍA
 A

NT
O

NI
A

13
/0

2/
20

20
 0

9:
32

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
e8

d6
b2

5-
4e

3b
-7

5c
1-

b7
b7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 145275 

CÓDIGO: DFX05P-7
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
1 ***6746** GARCIA LOPEZ ATALAYA, CONCEPCION 8.4600 8.4600 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.9280
2 ***0867** ROMERO SOLANO, MARIA DOLORES 8.4600 8.4600 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.9280
3 ***4020** GUARDIOLA LOPEZ, M.MAR 8.4600 8.4600 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.9280
4 ***8937** GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN 8.4600 8.4600 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 2.7500 2.7500 0.0000 0.0000 13.6780
5 ***4768** ARAGON ALARCON, ISABEL 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
6 ***4096** YEPEZ MIÑANO, ANTONIA 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
7 ***5964** TELLO TELLO, BLANCA ISABEL 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
8 ***1971** MARIN NICOLAS, ANA 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
9 ***0019** RICO MARIN, MARIA CRUZ 8.4600 8.4600 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.1870
10 ***0482** MENDOZA BARCELONA, ANTONIA 8.3660 8.3660 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 13.0930
11 ***2050** CORBALAN HITA, AGUEDA 8.2720 8.2720 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.9990
12 ***4632** LOPEZ PALAZON, CONSUELO 7.3790 7.3790 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.8470
13 ***6124** NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES 7.8850 6.8620 1.0230 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0860 3.0000 0.9000 0.0000 12.6980
14 ***1804** GALVEZ BALLESTER, MARIANO 7.7550 7.7550 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.4820
15 ***6950** DATO JULIA, PASCUAL 7.7080 7.7080 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.4350
16 ***0391** TORRECILLAS GONZALEZ, FRANCISCA 7.5200 7.5200 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2470
17 ***2500** LOPEZ HERNANDEZ, CARMEN 8.4600 8.4600 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 12.2010
18 ***7661** CAPARROS TORTOSA, VERONICA 7.2380 7.2380 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.9650
19 ***0962** BOLUDA BELIJAR, MANUEL 7.1910 7.1910 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.9180
20 ***2884** ABELLAN USAN, JONATAN 6.3450 6.3450 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.8130
21 ***7658** VALVERDE RUIZ, ANTONIO 6.3450 6.3450 0.0000 2.4680 0.7410 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.8130
22 ***4610** PELLICER VIVANCOS, DOLORES 7.6610 7.6610 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 2.8300 2.8300 0.0000 0.0000 11.2320
23 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO 6.3450 6.3450 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 11.0720
24 ***4641** ALVAREZ TORRANO, M. DOLORES 8.4600 8.4600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3500 2.3500 0.0000 0.0000 10.8100
25 ***6201** LOPEZ GARCIA, MARIA JOSEFA 7.5200 7.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.5200
26 ***6687** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON 5.3110 5.3110 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 10.0380
27 ***1633** BERENGUER AROCA, BIENVENIDA 6.9560 6.9560 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.9560

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 2 

SA
NC

HE
Z 

BA
ST

ID
A,

 M
AR

ÍA
 A

NT
O

NI
A

13
/0

2/
20

20
 0

9:
32

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
e8

d6
b2

5-
4e

3b
-7

5c
1-

b7
b7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 145275 

28 ***8413** TOVAR GARCIA-VILLALBA, ROCIO 6.9560 6.9560 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.9560
29 ***3059** CLEMENTE MENDEZ, M. MAGDALENA 5.1700 5.1700 0.0000 1.7270 0.0000 1.7270 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 9.8970
30 ***0116** SERRANO ESPADA, CONCEPCION 6.0630 6.0630 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 2.8700 2.8700 0.0000 0.0000 9.6740
31 ***1022** ALCARAZ ARANDA, JOSEFA 6.9090 6.9090 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3900 2.3900 0.0000 0.0000 9.2990
32 ***6260** AYUSO MUÑOZ, CARMEN 6.7680 6.7680 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2500 2.2500 0.0000 0.0000 9.0180
33 ***4992** GIMENEZ HERNANDEZ, EULALIA 5.9220 5.9220 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 3.0000 0.0000 0.0000 8.9220
34 ***5718** MARTINEZ QUESADA, JUANA 5.2170 5.2170 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 2.4400 2.4400 0.0000 0.0000 8.3980

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 3 

SA
NC

HE
Z 

BA
ST

ID
A,

 M
AR

ÍA
 A

NT
O

NI
A

13
/0

2/
20

20
 0

9:
32

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
e8

d6
b2

5-
4e

3b
-7

5c
1-

b7
b7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB. 145275 

CÓDIGO: DFX05P-7
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN AUXILIAR EDUCATIVO

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE P10 P11 P12 P50 P51 P52 P53 P60 P61 P62 P70 TOTAL
1 ***0430** GALLEGO SAINZ DE LECIÑANA, LAURA 0.8930 0.8930 0.0000 0.7410 0.7410 0.0000 0.0000 2.3000 2.3000 0.0000 0.0000 3.9340

P10 EXPER.SERV.PREST.SEGÚN GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (TOTAL) (máx. 8.4600 puntos) 
P11 EXPER.SERV.PREST.EN MISMO/INFER GRUPO, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 8.4600 puntos) 
P12 EXPER.SERV.PREST.EN OTROS GRUPOS, EXCL.AÑOS REQUERIDOS (máx. 5.5800 puntos) 
P50 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P51 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 0.7410 puntos) 
P52 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 1.7270 puntos) 
P53 TITULACIONES ACADÉMICAS (CERTIF.AVANZADO E.OF.IDIOMAS O B2) (máx. 0.6180 puntos) 
P60 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS E IMPARTIDOS (TOTAL) (máx. 3.0860 puntos) 
P61 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO RECIBIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P62 CURSOS DE FORMAC.Y PERFECMTO IMPARTIDOS (máx. 3.0000 puntos) 
P70 EJERCICIO APROBADO ÚLTIMA CONVOC. PROM.INTERNA MISMO CUERPO (máx. 2.3990 puntos) 

Pág. 4 

SA
NC

HE
Z 

BA
ST

ID
A,

 M
AR

ÍA
 A

NT
O

NI
A

13
/0

2/
20

20
 0

9:
32

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
e8

d6
b2

5-
4e

3b
-7

5c
1-

b7
b7

-0
05

05
69

b6
28

0


